ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту решения Совета Декабристского муниципального образования
«О внесении изменений и дополнений в Устав  Декабристского муниципального образования»
21 февраля 2023 года, 15:00 в
здание администрации Декабристского МО п. Целинный

Присутствовали: депутаты Совета Декабристского муниципального образования: Полещук Михаил Александрович, Кипки Андрей Яковлевич, Шкунов  Алексей Николаевич, Сучков Алексей Александрович, Бугакова Евгения Владимировна, Полещук Олег Александрович, Поликарпова Светлана Владимировна, Уколова Юлия Викторовна.
Жители Декабристского муниципального образования.
Всего – 35 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение  проекта решения  Совета Декабристского муниципального образования «О внесении дополнений в Устав  Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области».

Открыла публичные слушания председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Рыхлова И.М. Она огласила повестку публичных слушаний, проинформировала участников слушаний о порядке и регламенте работы, объявила секретарём публичных слушаний Лялькову Д.И.
	По первому вопросу: Обсуждение  проекта решения  Совета Декабристского муниципального образования «О внесении дополнений в Устав  Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области»
Слушали:  Поликарпову С.В. – секретарь Совета Декабристского МО зачитала участникам публичных слушаний основные изменения Устава Декабристского МО, предложила принять изменения в Устав Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области.
Участники публичных слушаний, заслушав доклады и выступления по теме: «О внесении изменений в Устав Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области», приняли рекомендации публичных слушаний по обсуждаемому вопросу.
В результате обсуждения открытого голосования («за» - 35, «против» - 0, «воздержалось» - 0).

Решили: Предложить Совету Декабристского муниципального образования принять решение по внесению рассмотренных дополнений в Устав Декабристского муниципального образования.

Председатель рабочей группы:				            Рыхлова И. М.

Члены рабочей группы:						Бугакова Е.В.

                                                                                                          Лялькова Д.И.